受文者：基隆市政府
發文日期：中華民國110年9月10日
發文字號：臺教資(六)字第1100119860號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：財團法人國家實驗研究院函、活動簡章、活動海報

主旨：函轉財團法人國家實驗研究院辦理「2021民生公共物聯網資

料創新應用馬拉松」活動資訊，惠請協助公告並轉知所屬踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據該院110年9月2日國研授政創字第1100801988號函辦理。

二、活動以「氣候變遷」、「智慧環境」、「智慧交通」、「智

慧經濟」、「永續環境」與「智慧城市」等相關領域為主軸，

使用民生公共物聯網相關資料，共同解決在地問題、提升生

活品質、推動社區公共事務。

三、本案為免費報名參加，報名時間至110年9月17日(星期五)17:

00截止，詳細報名資訊請見網址( https:// www. ciot-

datathon.org.tw/)。

四、如有問題，請洽詢聯絡窗口財團法人國家實驗研究院科技政

策研究與資訊中心02-2737-7650黃小姐。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局及各縣市政
府

副本：財團法人國家實驗研究院

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：陸雲琪
電話：02-7712-9125
電子信箱：luyunqi@mail.moe.gov.tw

* 1 1 0 0 1 3 4 8 2 1 *